

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG916849	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-28 PLANTA ECATEPEC
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
2022-05-09T22:27:09	ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
	C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2194	69525	75801	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186250009001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M		C	96	483.40	130351	42.87	+22		215.42	20,680.32
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,680.32, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,308.85															
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	77	407.44	130351	39.11	+22		193.52	14,901.04
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,901.04, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,384.17															
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	55	478.93	130351	38.5	+22		229.75	12,636.25
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,636.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,021.80															
PRECIOS L.A.B. FABRICA															
														228	48,217.61
														TOTAL IVA 16:	7,714.82
														TOTAL VENTA:	55,932.43

(CINCUENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 43/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG916849
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-09T22:27:09

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2194	69525	75801	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186250009001

FOLIO FISCAL: 00B23A1F-993D-4563-A5AA-60785913035F

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

na93tyuMyZrWwF0Rk/czcZxLj1UBGjhsjYP7lDqCWQ6HkRfPNY/zGMtEK+fzi84UgMBtBAzjiIQqJ7FuY4X/100XGqZ1GOjYbLyvEJ4rolYcQLK6pldMQNpknPAZL2l+mOtSJIGvXkybBzIbx0bI5d8thrYCsHyQib70aavxjTeNjajTQMIHL+rUPdFF5fmJb8PR/WuPn2yva29Fah2QDqTNBqR+Dzx8v6VhDupx8ondtTP7kjxxFZtZOb7gGu3/MxIZkAmlSOEygfdWVXZ06nK9WuPWC70XB4slyS4A/pplVya0jPNkUOP1qkFCBIYz1pqlUZq3moKQGhStbReHcQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

GYHVclImG+0xH3FlndcnFwtfYPWdv+pgAUGyPGL+ia7RL2ZunpYVbgC2anquBzEYE/sTCb/+ylfePqvwDZM2xX+GdG8HoLd2FH9NjxN5m533jLCqu5nRnTD1RR28pgeH6b3ncu5V8Vy7hgDjvI6LgXyTPodt63xRD5NFDyMoeBSfFYXaWovC/H1rSEs6MhgnPt76or3mdLAgDhb7f3w/q6NVEQ06TZU9RVJxSQ0SNgraPCmfPPZfcwuEqX2POFWOQfuchAAStA65a5jthz01lQYqBqqaEWYRxmCORVx/XcHplglvWtJnT+7SYpZz6C15AyKbaUk/SK1Eolqkxqsv7A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|00B23A1F-993D-4563-A5AA-60785913035F|2022-05-09T22:30:48|EEL961104G96|na93tyuMyZrWwF0Rk/czcZxLj1UBGjhsjYP7lDqCWQ6HkRfPNY/zGMtEK+fzi84UgMBtBAzjiIQqJ7FuY4X/100XGqZ1GOjYbLyvEJ4rolYcQLK6pldMQNpknPAZL2l+mOtSJIGvXkybBzIbx0bI5d8thrYCsHyQib70aavxjTeNjajTQMIHL+rUPdFF5fmJb8PR/WuPn2yva29Fah2QDqTNBqR+Dzx8v6VhDupx8ondtTP7kjxxFZtZOb7gGu3/MxIZkAmlSOEygfdWVXZ06nK9WuPWC70XB4slyS4A/pplVya0jPNkUOP1qkFCBIYz1pqlUZq3moKQGhStbReHcQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-09T22:30:48

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 232800
TRAILER 40
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O
NO. CAJA:

NO. UNI: 88

